ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

2 мая 2008 г. № 83

О признании утратившим силу приказа Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 20 февраля
1998 г. № 51

На основании пункта 4 плана дополнительных мероприятий по реализации
распоряжения Президента Республики Беларусь от 12 мая 2005 г. № 108рп «О некоторых
мерах по совершенствованию системы нормативных правовых актов и Национального
реестра правовых актов Республики Беларусь», утвержденного постановлением Совета
Министров Республики Беларусь от 29 июля 2005 г. № 839, и Положения о Министерстве
здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета
Министров Республики Беларусь от 23 августа 2000 г. № 1331, в редакции постановления
Совета Министров Республики Беларусь от 1 августа 2005 г. № 843 Министерство
здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения Республики
Беларусь от 20 февраля 1998 г. № 51 «Об утверждении норм оснащения учреждений
здравоохранения Республики Беларусь санитарным автотранспортом и режима его
работы».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования.

Министр В.И.Жарко

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель
Министра финансов
Республики Беларусь

А.М.Харковец
02.05.2008